
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
      
     COPIA 
  
 
  
SERVIZIO: TECNICO MANUTENTIVO  
     
 
N.  120  Reg.  Anno  2011  

 
 
 

Oggetto: Appalto lavori di manutenzione straordinar ia campo da tennis Comunale 
– CIG Z200047CE9 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

 
Assunta il giorno cinque del mese di luglio  dell’anno duemilaundici 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 
comma 2 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24.05.2011 con cui è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella 
parte dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 



   
      Premesso che con deliberazione  n. 21 del 06.04.2011 la Giunta Comunale ha approvato 
l’esecuzione degli interventi di manutenzione straordinaria del campo da tennis comunale ubicato in 
via Loana come indicati negli elaborati redatti dall’Ufficio Tecnico Comunale in data 15.04.2011 e 
la fornitura di n.2 porte da calcio regolamentari per il gioco da calcetto  per un importo di € 
24.455,27= IVA compresa; 
 
    Che l’opera è finanziata con fondi comunali previsti all’intervento 2060201 cap.2 e 10 RP del 
bilancio corrente; 
 
   Che si è stabilito di procedere, ai sensi dell’ art. 122 comma 7  del D.Lgs. 12.04.2006 n.163 
all’appalto dei lavori suddetti mediante procedura negoziata ristretta – CIG Z200047CE9;   
 
   Che in data 06.05.2011 con lettera prot. n. 1536  sono state invitate a partecipare alla gara di 
appalto con procedura negoziata ristretta le seguenti Ditte: 

- Ditta Tennis Sport snc di Cornaredo 
- Ditta Vitali Eva Impianti Sportivi di Solare 
- Ditta Velluzzi Costruzione Impianti Sportivi di Accettura   
- Ditta T.P. di Atlante Carlo di Pregnana Milanese 
- Ditta Milano Costruzioni s.r.l. 
 

   Rilevato che a seguito di quanto sopra è pervenuta la sola offerta della Ditta T.P. Atlante la quale 
si è resa disponibile ad eseguire i lavori al prezzo di € 18.500,00; 
 
   Verificato che la Ditta T.P. di Atlante  è in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa 
per l’appalto dei lavori pubblici di che trattasi; 
 
    Visto l’ art.192 del D.Lgs. 18.8.2000 n.267;  
 

 
DETERMINA 

 
1. Di appaltare, per i motivi di cui in premessa, alla Ditta T.p. di  Atlante Carlo di Pregnana 

Milanese i lavori di manutenzione straordinaria del campo da tennis comunale ubicato in via 
Loana come indicati negli elaborati redatti dall’Ufficio Tecnico Comunale in data 15.04.2011 e 
la fornitura di n.2 porte da calcio regolamentari per il gioco da calcetto  per un importo di € 
18.500,00= oltre ad IVA 10%; 

2. Di finanziare l’opera con i fondi indicati in premessa e con imputazione all’intervento 2060201 
cap.10 RP  del bilancio corrente.  

 
Il Responsabile del servizio 

              F.to   Dr.Antonella Salina 
 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione reso ai 
sensi dell’art.151 comma 4° del D.Lgs. n.267/2000. 
Data: 05.07.2011 

Il Responsabile del servizio finanziario 
        F.to         Sartori Paola 

 
 

  



  
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 21.07.2011 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  21.07.2011 
 
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                          F.to  SALINA Dr. Antonella  
 

 
Copia conforme all’originale  
Malesco, lì 21.07.2011   

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                              SALINA Dr. Antonella  
 


